
VI Lietuvos ir jaunimo chorų festivalyje - konkurse 2019  MES LIETUVOS VAIKAI  Klaipėdoje mišriam gimnazijos chorui „Bene Notes“ garbingas II laipsnio diplomas!

Parašė
Birželio 19 d., Trečiadienis 14:31 - Paskutinį kartą atnaujinta Birželio 19 d., Trečiadienis 14:46

      

 

 

 

 

  Dalyvavimas VI Lietuvos ir jaunimo chorų festivalyje - konkurse 2019 birželio 14 - 16 d. MES LIETUVOS VAIKAI  Klaipėdoje, - didelis iššūkis ne tik vadovui, bet ir visam kolektyvui. Nes konkursui su mišriu choru, kuris suformuotas pirmais mokslo metais, atrodytų neįmanoma pasiruošti vos per kelis mėnesius. Reikia begalinio noro, nuoširdaus ir atsakingo visų darbo, papildomų repeticijų. Šis festivalis , - tai įžanga į būsimą Dainų šventę, nes juo siekiama geriau pasirengti 2020 m. Lietuvos moksleivių dainų šventei Vilniuje. Festivalio metu visi kolektyvai vertinami pagal meninį lygį, skirstant juos į grupes. Choro „Bene Notes“ bendras rezultatas, tiesiog sėkme negali būti vadinamas. II vieta, II laipsnio diplomas – pats aukščiausias kolektyvo įvertinimas!  Kad tai pasiekti, reikėjo I - ame atrankos ture gauti I laipsnio diplomą ir būti pakviestiems dalyvauti II ture. Chorinė veikla, -  tai ne vien darbas, tai ir bendravimas, pajuokavimai, pasidalinimai sėkmėmis ir nusivylimais, arbatos gėrimas, gera nuotaika, galimybė susipažinti su naujais bendraminčiais....
Džiaugiamės laiminga, mylima choro, ansamblio vadove Aušra Kardašiene. Ji nuolat pabrėžia, kad „ dainuojantis žmogus scenoje turi mėgautis tuo, ką daro, o ne galvoti, kaip gi čia visiems įtikus. Tada atsiranda laisvė, nebėra įtampos ir ateina malonumas, ramybė, džiaugsmas.“ 
Dėkojame mokiniams, juos auginantiems tėvams, Deividui Pileckui, koncertmeisteriui, Kristupui Bračui už bitboksinimą, Joanai Linkutei už fleitos intarpą dainoje „Vaka vakulele“, gimnazijos administracijai, palaikantiems mokinius mokytojams, vairuotojui, Godai Matačiūtei (gimnazijos alumnei) už ekstra suteiktą informaciją. Didžiausias ačiū ir trims dvyliktokams, traukiniu atvykusiems į Klaipėdą po matematikos egzamino – Augustei Lemežytei, Rokui ir Matui Kavaliauskams.  AČIŪ už meilę MUZIKAI. Ir, kaip sakė Vydūnas , - DAINOJE TAUTOS DVASIA! Daugiau akimirkų foto galerijoje .
 
      

 1 / 1

index.php?option=com_morfeoshow&amp;task=view&amp;gallery=1034

